PAGE
2

[image: image1.png]

ВЕТКАЎСКІ
ВЕТКОВСКИЙ

РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ*
РЕШЕНИЕ

29 октября 2012 г. № 110

г. Ветка
г. Ветка

О внесении изменения в решение Ветковского районного Совета депутатов от 27 декабря 2011 г. № 74

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ветковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Подпункт 1.16 пункта 1 решения Ветковского районного Совета депутатов от 27 декабря 2011 г. № 74 «Об упразднении сельских населенных пунктов на территории Ветковского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 14, 9/47257) изложить в следующей редакции:
«1.16. Сивинка.».
Председатель
Е.И.Чеваньков
________________

* Источник официального опубликования – Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2012, 9/54302